проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике,

инвестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 509085-7

«О внесении изменений в Федеральный закон

«О водоснабжении и водоотведении» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

(в части введения нецентрализованной системы

водоотведения)

Рассмотрев проект федерального закона № 509085-7 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О водоснабжении и водоотведении» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части введения

нецентрализованной системы водоотведения), Комитет Государственного

Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 509085-7 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О водоснабжении и водоотведении» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части введения

нецентрализованной системы водоотведения).

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики

Татарстан включить данный вопрос в повестку заседания Государственного

Совета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного

Совета Республики Татарстан по указанному вопросу Садриеву Камилю

Гайнетдиновичу, заместителю председателя Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству.

Председатель Комитета М.Г. Галеев

___________№____________

Председателю Комитета по

экономике, инвестициям и

предпринимательству

Государственного Совета

Республики Татарстан

М.Г. Галееву

О предоставлении информации

Уважаемый Марат Гадыевич!

Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Татарстан, рассмотрев Ваше обращение по вопросу

предоставления предложений о возможной поддержке проекта федерального

закона № 509085-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О

водоснабжении и водоотведении» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», в пределах своей компетенции сообщает, что считает

целесообразным поддержать данный законопроект.

И.о. министра                                              А.М. Фролов

Исп.: Поликарпова М.Г.

(843) 2-311-501

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

Дзержинский ур., 10, Казан шәһәре, 420111

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО -

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Дзержинского, 10, г. Казань, 420111

тел. (843)231-14-01, факс (843)231-15-55,  e-mail: msаgkh@tatar.ru, www.minstroy.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № 01-09-17408 от 27.09.2018. Исполнитель: Поликарпова М.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.09.2018 14:18

http://www.minstroy.tatarstan.ru/

	1. ПостановлениеКомитета_509085-7
	2. заключение Минстрой рт
	3. проект фз